kopii projektové dokumentace.  

III. 
Spolupráce smluvních stran při realizaci stavby 

1) Nehlsen Třinec, s.r.o., se zavazuje, že se bude podílet na úhradě nákladů na realizaci samotné 
stavby, tj. na úhradě nákladů na opravu předmětné komunikace, a to celkem ve výši 375.000,- Kč 
(slovy: tři-sta-sedmdesát-pět-tisíc-korun-českých) včetně DPH, které se zavazuje uhradit následujícím 
způsobem: 

a) částku ve výši 125.000,- Kč (slovy: sto-dvacet-pět-tisíc-korun-českých) včetně DPH, uhradí na 
základě dílčí faktury vystavené Městem Jablunkov se splatností 31.12.2018, 

b) částku ve výši 125.000,- Kč (slovy: sto-dvacet-pět-tisíc-korun-českých) včetně DPH, uhradí na 
základě dílčí faktury vystavené Městem Jablunkov se splatností 30.06.2019, 

c) částku ve výši 125.000,- Kč (slovy: sto-dvacet-pět-tisíc-korun českých) včetně DPH, uhradí na 
základě dílčí faktury vystavené Městem Jablunkov se splatností 31.12.2019.     

2)  Nehlsen Třinec, s.r.o., se dále za účelem spolupráce při realizaci stavby zavazuje, že na výzvu 
Města Jablunkov na něho bezplatně převede vlastnické právo k asfaltovému recyklátu v množství,